
ASSOCIAZIONE G.A.L. TERNANO

____________________________________________

DELIBERAZIONE N. 10/2021

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N.  01/2021  del 22/01/2021

OGGETTO:  Proroga nomina medico competente per biennio 2021-2022. 

Il giorno 22 gennaio 2021 alle ore 08.30 debitamente convocato, si è riunito il Consiglio di Amministrazione 
del GAL Ternano.

Premesso che a ciascun consigliere è stato inoltrato avviso di convocazione, si procede all’appello.

Presiede il Presidente: Albano Agabiti
Verbalizza: Dr. Paolo Pennazzi 
Il PRESIDENTE constata la legalità della riunione ed invita a discutere l’argomento posto all’ordine del giorno.

Pagina Delibera n. 10 del 
22/01/2021

1

Nominativo Presente Assente

Agabiti Albano Consigliere X
Anasetti Augusto Consigliere X

Fabbri Maria Bruna Consigliere X
Flamini Giuseppe Consigliere X

Fontanella Leonardo Consigliere X
Giovannetti Giancarlo Consigliere X

Latini Leonardo Consigliere X
Lattanzi Giampiero Consigliere X
Lucarelli Lorenzo Consigliere X

Malvetani Giuseppe Consigliere X
Raggi Luca Consigliere X

Ragnacci Matteo Consigliere X
Silveri Paolo Consigliere X

Vittori Luciano Consigliere X
REVISORI DEI CONTI

Proietti Mario X
Ribichini Valerio X
Rossi Carlo Ulisse X



ASSOCIAZIONE G.A.L. TERNANO

____________________________________________

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Vista la necessità di prorogare per il biennio 2021-2022 l’incarico di medico competente affidato nel 2013 a
seguito di procedura comparativa allo studio Agostini che si avvale del medico Dr.sa Chiara Mochi per
l’importo di € 137,00 più IVA.
Ritenuto dover prorogare detto servizio anche per il biennio 2021-2022, sentita a disponibilità dello Studio
Agostini il quale ha confermato le stesse tariffe già concordate, come da nota protocollata dal GAL Ternano
al n.  1296/2020 del 09/12/2020.

Con voto unanime
DELIBERA

Di prorogare allo Studio Agostini che si avvale della Dr.ssa Chiara Mochi il servizio di medico competente
per il biennio 2021-2022 ad un costo annuo di € 137,00 oltre IVA a valere sul capitolo misura 19.4. “Spese di
gestione”.

Il PRESIDENTE (F.to Dr. Albano Agabiti) 

VERBALIZZA (F.to Dr. Paolo Pennazzi) 

Terni 22/01/2021

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICO – AMMINISTRATIVA
Visto quanto nella presente delibera si esprime parere favorevole

Terni  22/01/2021
IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO

(F.to Dr. Francesco Contartese) 

La presente delibera viene pubblicata nell’Albo Elettronico del sito internet del GAL Ternano www.galternano.it nella 
pagina “Delibere”
Terni   27/01/2021

Verbalizza (F.to Dr. Paolo Pennazzi) 

Pagina Delibera n. 10 del 
22/01/2021

2

http://www.galternano.it/

